
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
25.11.2024 10:12

Treść
Uchwała Nr VI/42/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1465 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,
art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami)
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
26 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok
w wysokości 92.499.414,35 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 58.826.587,56 zł.,



2) dochody majątkowe w kwocie 33.672.826,79 zł., w tym
środki z Programu Inwestycji Strategicznych „Rządowy Fundusz
Polski Ład” w kwocie 23.300.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.”..

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok
w wysokości 104.256.043,84 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.”..

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną
kwotę 57.757.994,96 zł., w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie
43.229.212,00 zł., w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie
28.135.309,81 zł.,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
w kwocie 15.093.902,19 zł.,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie
7.169.448,00 zł.,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie
6.737.031,46 zł.,



4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie
505.000,00 zł.,

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 117.303,50 zł.”..

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na
łączną kwotę 46.498.048,88 zł., w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie
46.498.048,88 zł., w tym:

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie
23.300.000,00 zł.,

b) środki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 7.973.374,14 zł.,

c) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie
779.331,24 zł.,

d) środki – Program Olimpia w kwocie 1.363.021,79 zł.,

e) środki – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
4.000.000,00 zł.,

f) środki – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie
1.557.200,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej



uchwały.”..

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych
z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie
4.578.236,91 zł.,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w kwocie 4.892.305,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały.”..

6. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

7. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.

8. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

9. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.
Po dokonaniu zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady
Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

10. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXIV/358/24
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych



zadań zleconych ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

11. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXIV/358/24
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

12. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 10 do Uchwały Nr
LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na
przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego”
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


